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                POZNAJ AUSTRIĘ 
                               Gastein specjalnie dla rodzin 

                               Cordial Sanotel Bad Gastein****, Bad Gastein 

Bad Gastein położone jest na wysokości 1000 m n.p.m. u 
podnóża stromej ściany jednego ze stoków doliny Gastein, 
w Parku Narodowym Hohe Tauern w Ziemi Salzburskiej. 
Bad Gastein to znany na całym świecie z wód termalnych 
kurort z charakterystycznymi cechami międzynarodowej 
metropolii - okazałymi budynkami hotelowymi oraz 
eleganckimi sklepami. Usytuowany wśród górnych 
wodospadów kompleks uzdrowiskowy i kongresowy 
dostarcza wielu niezapomnianych wrażeń. W pamięci 
turystów pozostaje również wystrój wnętrza kościółka św. 
Mikołaja z XIV i XV w. z podłogą z płyt kamiennych i 
bardzo prostymi malowidłami ściennymi, a także zbiory 
Gasteiner Museum, wśród których są minerały, malarstwo, rękodzieło oraz zdjęcia wydarzeń 
historycznych i sławnych gości. Uroki doliny i Bad Gastein można podziwiać wędrując 

pięknymi pieszymi szlakami, do których dowożą wyciągi krzesełkowe, 
przechodząc mostami zbudowanymi nad wodospadami oraz 
spacerując Promenadą Cesarską (Kaiser-Wilhelm-Promenade).  
Bad Gastein oferuje nastrojowe imprezy wieczorne, różne możliwości 
wycieczkowe, termy alpejskie i skalne, grę w golfa i tenisa, 
jeździectwo oraz robiące furorę Nordic Walking. 
Hotel Cordial Sanotel znajduje się obok jednego z górnych 
wodospadów. Hotel dysponuje gustownie urządzonymi studiami i 
suitami wyposażonymi w TV, telefon, radio i minibar (większość 
posiada również kuchnię), restauracją Vital przy wodospadzie, barem 
hotelowym, termami rzymskimi z pływalnią, łaźnią parową, sauną i 
fitarium, słoneczną grotą, fitnessem, salonem kosmetycznym, 

salonem masażu, salonem zdrowia oraz pomieszczeniem seminaryjnym. Hotel zapewnia 
dostęp do Internetu. 

Cena dla rodziny w pokoju 2-osobowym, 1 dziecko do 14 lat z HP gratis, każde kolejne 
dziecko do 14 roku na dostawce gratis, dopłata za śniadania i kolacje 555,- PLN, w terminie 
18.07.-22.08.2010 wynosi 2.592,- PLN lub w 22.08.-01.10.2010 2.416,- PLN, 01.10.-
24.10.2010   2.196,- PLN. 
W cenie:• 7 nocy w komfortowych pok. 2-osobowych, • obfity vital-bufet śniadaniowy, • 6x 
4-daniowe menu do wyboru na kolację, •  1 duży bufet tematyczny, • codzienny 
podwieczorek, • 1 dzienny bilet wstępu do gastańskich term, • 1 klasyczna kąpiel radonowa, 
nieodpłatne korzystanie z hotelowych „Term Rzymskich” inkl. soki, .płaszcz kąpielowy i 
kapcie podczas pobytu, 1 butelka astańskiej wody mineralnej w pokoju, kijki do nordic wal 
king, pokój gier w hotelu, codziennie kino dla dzieci, wciąż nowe atrakcje w dolinie Gastein. 
Taksa klimatyczna płatna w recepcji 2,- EUR/dzień od 14 roku życia, od 4 dni po 1,10 €. 
 
Cena nie obejmuje dojazdu do Hotelu Cordial Sanotel oraz obowiązkowego ubezpieczenia 
(NNW, KL i BP) poza granicami RP, płatnego oddzielnie w ALPEN TOUR.  
Pakiet można łączyć z innymi pakietami oferowanymi przez ALPEN TOUR.  


